Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]Ilpeacenare
MyHnuuunan
Kpacnenckoro pa¥

A.N.T'o10BUH

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2018 года                                                                               № 07

Об утверждении председателей постоянных комиссий
Муниципального совета Красненского района
В соответствии с Уставом Красненского района, статьей 24 Регламента Муниципального совета Муниципальный совет Красненского района  р е ш и л:
1. Утвердить председателей постоянных комиссий Муниципального совета Красненского района:

- по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности  члена Муниципального совета от Новоуколовского сельского поселения Сорокину Наталью Ивановну;

- по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и управлению муниципальной собственностью члена Муниципального совета от Готовского сельского поселения Дрожжину Ирину Ивановну;

- по социально-культурному развитию, делам ветеранов и молодежи члена Муниципального совета от Горкинского сельского поселения Омельченко Людмилу Ивановну;

- по вопросам развития агропромышленного комплекса, малых форм хозяйственной деятельности на селе и природным ресурсам члена Муниципального совета от Сетищенского сельского поселения Ступину Александру Михайловну;

- по вопросам жизнеобеспечения муниципального района, градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству члена Муниципального совета от Горкинского сельского поселения Вальтер Владимира Викторовича.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Муниципального совета Малыхину Р.И..

[image: image2.png]